Página 1 de 1

Departamento de Licitações e Contratos
Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2021010926

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2021

A Equipe de Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de Luziânia/GO, torna público para conhecimento

dos interessados, que a sessão pública para a realização do Pregão Presencial n° 039/2021 no dia 05 de

julho de 2021 às 09h:30min, fica SUSPENSA, tendo em vista a solicitação feita pela Secretaria

solicitante para alteração na especificação do Termo de Referencia, comunica ainda que o novo edital

com as devidas alterações, será publicado nos termos das Leis Federais nº 8.666/93 e 10.520/12, ficando

remarcada a nova data para o certame para o dia 16 de julho de 2021 as 09h:30min, no mesmo local da

primeira sessão.

Publique-se.

Luziânia-GO, 01 de julho de 2021.

EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS

 Pregoeiro Municipal

		2021-07-02T09:56:43-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.